

3) 連結損益計算書

〔第3四半期(3ヶ月)実績〕

(単位:百万円, %)

期 科目	当期第3四半期 (2005.10.1~2005.12.31)		前期第3四半期 (2004.10.1~2004.12.31)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	222,654	100.0	174,218	100.0	48,436	27.8
売上原価	164,387	73.8	128,760	73.9	35,627	27.7
売上総利益	58,267	26.2	45,458	26.1	12,809	28.2
販売費及び一般管理費	36,976	16.6	28,196	16.2	8,780	31.1
営業利益	21,291	9.6	17,262	9.9	4,029	23.3
営業外損益:						
受取利息及び受取配当金	1,065		441		624	
支払利息	△ 41		△ 71		30	
為替換算差益(△損失)	741		△ 1,147		1,888	
その他	△ 1,045		772		△ 1,817	
計	720	0.3	△ 5	△ 0.0	725	-
継続事業税引前当期純利益	22,011	9.9	17,257	9.9	4,754	27.5
法人税等	5,082	2.3	4,446	2.6	636	14.3
継続事業少数株主損益前当期純利益	16,929	7.6	12,811	7.3	4,118	32.1
少数株主損益	361	0.2	63	0.0	298	473.0
継続事業当期純利益	16,568	7.4	12,748	7.3	3,820	30.0
非継続事業当期純損失-税効果後	-	-	539	0.3	△ 539	-
当期純利益	16,568	7.4	12,209	7.0	4,359	35.7

〔9ヶ月通算実績〕

(単位:百万円, %)

期 科目	当期9ヶ月通算 (2005.4.1~2005.12.31)		前期9ヶ月通算 (2004.4.1~2004.12.31)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	573,041	100.0	491,710	100.0	81,331	16.5
売上原価	425,986	74.3	358,729	72.9	67,257	18.7
売上総利益	147,055	25.7	132,981	27.1	14,074	10.6
販売費及び一般管理費	97,714	17.1	87,979	17.9	9,735	11.1
営業利益	49,341	8.6	45,002	9.2	4,339	9.6
営業外損益:						
受取利息及び受取配当金	2,581		1,084		1,497	
支払利息	△ 92		△ 228		136	
為替換算差益(△損失)	1,339		△ 555		1,894	
その他	440		1,613		△ 1,173	
計	4,268	0.8	1,914	0.3	2,354	123.0
継続事業税引前当期純利益	53,609	9.4	46,916	9.5	6,693	14.3
法人税等	14,902	2.6	13,298	2.7	1,604	12.1
継続事業少数株主損益前当期純利益	38,707	6.8	33,618	6.8	5,089	15.1
少数株主損益	489	0.1	146	0.0	343	234.9
継続事業当期純利益	38,218	6.7	33,472	6.8	4,746	14.2
非継続事業当期純損失(△利益)-税効果後	△ 16	△ 0.0	1,394	0.3	△ 1,410	-
当期純利益	38,234	6.7	32,078	6.5	6,156	19.2

(注記事項)

①上記の連結損益計算書すべてについて、当社の独立監査人の監査を受けておりません。

②米国財務会計基準審議会基準書第144号「長期性資産の減損または処分の会計」の規定に基づき、

前期(2005年3月期)に非継続となった事業に関し、前期第3四半期及び9ヶ月通算の数値を一部組替えて表示しております。